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RADY GMINY MIETKÓW

z dnia29 oaździemika 2018 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 , ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U' z20|8r.,
poz'994zezm.) art.  10ust. l  i  2zdnia12stycznia 1991 roku-opodatkachiopłatachlokalnych (Dz.U,z20|8r.,
poz. 7445 ze zm,) - Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje:

$ I.. okreŚla się wysokoŚć stawek podatku od środków transportowych:

1. od samochodów cięzarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

2. od samochodów cięzarowych zzawieszeniem pneumaĘcznym lub zawieszeniem uznanym za równowaine
o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) równej lub wyiszej niŻ 72 ton, a mniejszej niz 18 ton

3' od samochodów cięzarowych zinnym systemem zav'ltęszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
całkowitej:

a) równej lub wyzszej nii 72 ton, a mniejszej niz 18 ton:

d) powy'żej 29 ton:

a) Powvze 3.5 tonv do 5.5 tonv wlacznie 650.00
b) Powvzę 5.5 ton do 9 ton włacznię 900,00
c) Powvze 9 ton 1.1s0 .00

- liczbie osi - dwie 1.200,00
liczbie os - trzy 1.100,00
liczbie os - cztety 1wlęcęl 900,00

b) równej lub wyższej niz 18 ton, a mniejszej niŻ26 ton:

- liczbie os - dwie 1.500.00
- liczbię os - trzy 1.400,00
- liczbie os c^ęrv l wlęcel 1.300"00

c) równej lub wyższej nii26 ton:

- liczbie os - dwie 1.500.00
- liczbie os - trzv 1.060.00
- liczbie os - cztery l wlęcęl 1.800,00

czb e os i - dwie 1.500.00
czb ę os l - trzy 1.300,00
czbie osi - czterv l wtecet 1.100,00

b) równej lub wyzszej niz 18 ton, a mniejszej ntż26 ton:

czbie osi - dwię 1.750.00
czbię osi - trz) 1.700"00
czbie osi - czterv l wlecel 1.500.00

c) równej lub wyższej niŻ26 ton, a mniejszej nii29 ton:

czbie osi - dwię 1.900.00
czbie osi - trzy 1.850,00
czbie osi . cztery l wlęcel 1.800.00
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- liczbie os dwie 2.400.00
- liczbie os - trzv 2.350,00

liczbie os . azlęw l wlęce| 2.400,00

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do uzywania ł'ącznie znaczępą Iub przyczepą
o dopuszczalnej masie catkowitej zespotu pojazdów:

5. od ci4gników siodłowych ibalastowych przystosowanych do uzywania łącznie znaczepąlub ptzyczepą,
zzawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym Za równowazne, odopuszczalnej masie całkowitej
zespołu pojazdów:

a) równej lub wyŹszej niżz )'2 ton, a mniejszej niż 18 ton:

a) od 3.5 tonv do 5.5 tony włacznie 1.000,00
b) Powyżę 5.5 ton do 9 ton włacznlę L100,00
c) Powvzę 9 ton a nonizei lfton 1.200.00

- liczbie osi - dwie 1.400,00

- liczbie osi - trzv i wiecei 1.350.00

b) równej lub wyŻszej nii 18 ton, a mniejszej niz 3l ton:

liczbie osi - dwie 1.500,00
- liczbie osi - trzv i więcei 1.450,00

c) równej lub wyższej niz 31 ton, do 36 ton włącznie:

czbie osi - dwie 1.600,00
czbię osi - trzv i wiecei 1.700.00

d) powyżej 36 ton:

czbię osi dwie 1.600.00
czbie osi - trzy I wlęcęl 1.800.00

6' od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do urywania łącznie znaczepą |ub przyczepą,
z innym systemem zav'tteszenia osi jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyzszej ntŻ 12 ton, a mniejszej niz 18 ton:

czbie osi - dwię 1.500.00
czbie osi - trzy i więcei 1.850.00

b) równej lub wyiszej niz 18 ton, a mniejszej niz 3l ton:

czbię osi - dwie 1.600.00
czbię osi - trzy i więcei 2.s00.00

c) równej lub wyiszej niż 31 ton, do 36 ton wtącznie.

czbię osi - dwie 2.030,00
czbie osi - vzy I wlęce| 1.900.00

d) powyzej 36 ton, a mniejszej nii 40 ton:

czbie osi - dwie 2.050.00
czbię osi - tzy I wlęcęl 1.950.00

e) równej lub wyŻszej niŻ 40 ton:

czbie osi . dwię 2.100,00
czbie osi - vzy l wlecel 2.660.00
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7 ' od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton
i ponizej 72 ton, (z wyjątkiem związanych wył'ącznie z działa|nością roIniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego):

- od 7 ton i ponizei 12 ton 900,00

8' od przyczep inaczep zzawteszeniem pneumaĘcznym |ub zawieszeniem uznanym za równowa.Żne
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu,(z wyjątkiem związanych vytącznie zdziała|nością rolnicz4
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego) :

a) równej lub wyzszej nii 12 ton, a mniejszej niz 18 ton:

9. od przyczep i naczep z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów (z wyjątkiem zvtiązanych v"yłącznie zdziałalnością ro|niczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego):

a) równej lub wyzszej niŻ 12 ton, a mniejszej niz 18 ton:

czb e os l - iedna 900.00
czb e osl - dwię 850.00
czb e osi - ttzv i więcei 800.00

b) równej lub wyzszej niż l8 ton, a mniejszej niŻ28 ton:

czbie osi - iedna 1.000,00
czbie osi - dwie 900.00
czbie osi trzv i wiecei 8s0.00

c) równej lub wyższej niŻ28 ton, do 36 ton włącznie:

czbie osi - iedna 1.000,00
czbie osi - dwie 1.000.00
czbie osi - trzy i więcęi 900.00

d) powyzej 36 ton:

czbie osi - iedna 1.400.00
czbie osi - dwie 1.300.00
czbie osi - Ifzy 1wlecęl 1.200.00

czbię osi - iedna 900
czbie osi - dwie 950.00
czbie osi - vzy 1wlęce| 1.050.00

b) równej lub wyiszej niz 18 ton, a mniejszej niŻ28 ton:

czbie osi - iedna 1.100.00
czbię osi - dwie 1.080.00

- liczbię osi - tzy I wlęcel 1.050.00

c) równej lub wyiszej nii28 ton, do 36 ton włącznie'

czbie osi iedna 1.450,00
czbie osi - dwie 1.400.00
czbie osi . tzy I wlęcel 1.300.00

d) powyżej 36 ton:

czbie osi - iedna 1.8s0,00
czb e osi - dwie 1.800.00
czb E  OS I - trzy i więcei 1.600.00

10. od autobusów w za|eŻności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) | Mniei niż'22 mieisc 1.300
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$f.Zwa|nia się od podatku od środków transportowych pojazd dowozący dzieci do szkół"na terenie gminy

Mietków.

$ 3. Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII1221120|7 z dnl,a 26 pńdziern1ka
środków transportowych i zwolnień w tym podatku.

$ 5. Uchwała wchodzi w Ącie po upĘwie 14 dni od ogłoszenia w
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do podatku naleŹnego za2019 rok.

207'l r. w sprawie stawek podatku od

Dzienniku Urzędowym Województwa

Przewodniffifady Gminy

tr(
Helenp /rtyĄowicz

/
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